

Kestävyysspolitiikka

Johdanto

Kestävyysspolitiikka linjaa Suomen Malmijalostuksen näkemyksiä yritysvastuusta ja sen painopisteistä. Kestävyys on integroitu osaksi yhtiömme strategiaa, jolla tavoitellaan akkuarvoketjun kehittämistä ja liikenteen päästöjen vähentämistä.

Kestävyys tarkoittaa meille liiketoiminnan kehittämistä niin, että sen ympäristöjalanjälki olisi mahdollisimman pieni ja reiluuden ja kunnioittamisen periaatteet ovat arkipäivää. Samalla liiketoiminnan tulee olla kannattavaa ja hyödyttää suomalaista yhteiskuntaa.

Suomen Malmijalostuksen ja sen tytäryhtiöiden edellytetään toimivan tämän kestäväyspolitiikan mukaisesti. Edellytämme myös sijoitusportfoliomme kuuluvien osakkuusyhtiöiden toiminnan oleva linjassa näiden periaatteiden kanssa.

Pääperiaatteet

Tunnistamme vastuullisuuden kannalta toimintamme olennaiset aiheet ja alueet sekä niihin liittyvät riskit. Raportoimme vuosittain konsernitason kestävydestä, sen tavoitteista ja kehityksestä. Seuraamme ja tuemme omalla asiantuntemuksellamme myös tytä- ja osakkuusyhtiöidemme kestävyden kehittämistä.

Edellytämme tytä- ja osakkuusyhtiöiltämme riskien ja mahdollisuuksien analysointia ja huomioon ottamista sekä raportointia, joka kattaa taloudelliset ja sosiaaliset vaikutukset sekä ympäristövaikutusten minimoimisen. Yhtiöiden tulee ottaa huomioon myös oman arvoketjunsä vaikutukset. Edellytämme myös, että tytä- ja osakkuusyhtiömme asettavat kestävyystavoitteita, ja seuraamme niiden toteutumista.

Taloudellinen vastuu

Suomen Malmijalostus tekee sijoitukset kaivos- ja akkualan hankkeisiin kaupallisilla periaatteilla. Sijoitustoiminnassa pyrimme aktiiviseen ja pitkäjänteiseen omistajuuteen. Tavoittelemme sijoittamallemme pääomalle tuottoa sekä myönteisiä yhteiskunnallisia vaikutuksia, kuten työpaikkoja ja bruttokansantuotteen kasvua, vaarantamatta kuitenkaan ympäristöä tai ihmisoikeuksia.

Haluamme edistää vastuullisuuden integrointia liiketoimintaan myös kaikissa yhteistyösuhteissamme. Otamme päätöksiä tehdessämme huomioon taloudellisten näkökohtien lisäksi myös ympäristön, sosiaalisen vastuun ja hyvän hallinnon näkökulmat. Jatkuvan parantamisen periaate ohjaa toimintamme kehittämistä.

Selvitämme potentiaalisten sijoituskumppaneidemme taustat huolellisesti ja arvioimme tytä- ja osakkuusyhtiöidemme toimintaa vastuullisuuden näkökulmasta. Emme tee yhteistyötä tahojen kanssa, joiden toiminta ei vastaa eettisiä periaatteitamme. Jos toiminnan aikana havaitaan epäkohtia, edellytämme, että ne korjataan viipymättä.

Sosiaalinen vastuu

Olemme sitoutuneet käymään vuoropuhelua kaikkien niiden sidosryhmien tai näiden edustajien kanssa samoin kuin sellaisten paikallisyhteisöjen kanssa, joiden toimintaan työmme liittyy. Pidämme jatkuvaa vuoropuhelua tärkeänä osana yhtiömme toimintaa.

Kun aloitamme hankkeen uudella maantieteellisellä alueella, pyrimme yhteensovittamaan alueella jo olevat elinkeinot oman toimintamme kanssa sekä luomaan myönteisiä aluetaloudellisia vaikutuksia suoraan ja välillisesti. Käymme avointa keskustelua suunnitelmiamme vaikutuksista eri sidosryhmien, kuten vesiosakaskuntien, paikallisyhdistysten ja paliskuntien, kanssa.

Osallistumme aktiivisesti myös kaivos- ja akkualan vastuullisuutta koskevaan yhteiskunnalliseen keskusteluun. Tavoittelemme avointa ja läpinäkyvää keskustelua sekä kotimaisen ja eurooppalaisen tuotannon turvaamista.

Teemme yhteistyötä useiden oppilaitosten kanssa ja tavoitteenamme on kasvattaa työvoiman osaamista uudella teollisuudenalalla.

Ympäristövastuu

Suomen Malmijalostus -konsernin yhtiöt ottavat päätöksenteossaan ja toiminnassaan huomioon ympäristövaikutusten minimoimisen, kiertotalouden edistämisen, luontokadon pysäyttämisen sekä Suomen valtion tavoitteen hiilineutraaliudesta. Edistämme näitä tavoitteita omalta osaltamme myös arvoketjussa.

Ennakoimme ympäristövaikutuksia ympäristöarviointien, luontoselvitysten, päästömallinnusten ja -laskelmien avulla. Seuraamme operatiivisen toimintamme vaikutuksia mittauksilla, analyysillä ja selvityksillä.

Käsitlemme päästömmme mahdollisimman hyvin hyödyntämällä parhaita käyttökelpoisia tekniikoita ja seuraamme toiminnan ympäristövaikutuksia. Huomioimme riskiarvioissa mahdolliset häiriötilanteet, joista voi aiheutua pilaantumista, ja huolehdimme ehkäisevistä toimenpiteistä.

Edistämme aktiivisesti kiertotalouden periaatteita ja etsimme siihen liittyviä liiketoimintamahdollisuuksia. Suomen ja EU:n tasolla teemme yhteistyötä, joka parantaa resurssitehokkuutta ja edistää kiertotaloutta. Tavoitteenamme on hyödyntää luonnonvaroja mahdollisimman kestävästi.

Konserniyhtiömme minimoivat kasvihuonekaasupäästöjä. Investoimme energiatehokkaisiin sekä alhaisen ympäristöjalanjäljen tekniikoihin ja lisäämme fossiilittoman energian käyttöä toiminnossamme. Seuraamme ilmastonmuutoksen sopeutumiseen tarvittavien keinojen ja menetelmien kehittymistä sekä otamme niitä käyttöön liiketoiminnossamme.

Toimeenpano

Kestävyysspolitiikan toimeenpanosta Suomen Malmijalostuksessa vastaa toimitusjohtaja yhdessä liiketoiminta-alueiden johtajien kanssa. Vastuullisuus- ja hallintojohtajat vastaavat politiikan soveltamisen tulkinnasta. Strategisista linjauksista ja raportoinnista vastaa yhtiön hallitus.

Yhtiön vastuullisuustyötä toimeenpannaan strategisilla tavoitteilla sekä muilla suunnitelmilla. Vastuullisuustavoitteet ovat osa kannustinjärjestelmäämme.

Politiikan hyväksyminen

Tämä politiikka on hyväksytty Suomen Malmijalostus Oy:n hallituksessa alun perin 25.10.2021 ja päivitetty politiikka 27.1.2025. Suomen Malmijalostus Oy:n kokonaan omistamissa tytäryhtiöissä noudatetaan emoyhtiön politiikkoja ilman erillistä hyväksyntää.

Politiikka katselmoidaan kerran vuodessa, ja se päivitetään tarpeen mukaan. Dokumentti on julkinen.